
 

 

 
Warszawa,19.07.2012   

 
 
 
 
 

„Czas na surowce II” w ofercie Citi Handlowy  
 
 
 
 

 
 
Citi Handlowy przygotował przy współpracy z PZU kol ejną subskrypcj ę w 
ramach Indywidualnego Inwestycyjnego Ubezpieczenia na Ŝycie "Czas na 
surowce II”, która potrwa do 30 lipca wł ącznie. Dla klientów banku, którzy 
przyst ąpią do subskrypcji, dost ępna b ędzie tak Ŝe nowa oferta Lokaty 
Promocyjnej. 
 
 
Indywidualne inwestycyjne ubezpieczenie na Ŝycie „Czas na surowce II” to połączenie 
ubezpieczenia na Ŝycie i doŜycie z moŜliwością osiągnięcia Bonusa Inwestycyjnego, który jest 
uzaleŜniony od poziomów  cen trzech surowców: Złota, Miedzi i Ropy Brent. Okres trwania 
umowy to jeden rok, z moŜliwością przedłuŜenia o kolejny rok lub dwa, w zaleŜności od 
spełnienia warunku wypłaty Bonusa Inwestycyjnego. 

 

Potencjalny bonus inwestycyjny zostanie wypłacony jeŜeli ceny wszystkich trzech surowców 
mierzone w danym dniu obserwacji będą równe lub powyŜej poziomu cen tych surowców z dnia 
ustalenia poziomu początkowego. W przypadku spełnienia tych warunków i wypłaty bonusa, 
klient poza 100% zainwestowanej składki otrzyma dodatkowy bonus inwestycyjny, którego 
wysokość zaleŜy od czasu trwania umowy. Potencjalny zysk w skali roku będzie mieścił się w 
przedziale 6%-9% zainwestowanej składki.  

Oferta przygotowana została przez Citi Handlowy i PZU śycie SA. Bank pełni w tym przypadku 
rolę agenta ubezpieczeniowego. W związku z tym, Ŝe produkt ma konstrukcję ubezpieczenia na 
Ŝycie i doŜycie, potencjalna wypłata Bonusa Inwestycyjnego jako części świadczenia 
ubezpieczeniowego nie podlega opodatkowaniu podatkiem od zysków kapitałowych. Sposób 
opodatkowania zaleŜy od indywidualnej sytuacji klienta i w przyszłości moŜe ulec zmianie. 

Szczegółowe zasady na jakich oferowane jest ubezpieczenie określone są w Ogólnych 
warunkach Indywidualnego inwestycyjnego ubezpieczenia na Ŝycie (OWU). Klienci mogą 
zapoznać się z OWU w oddziałach Citi Handlowy. Ze szczegółami zasad funkcjonowania 
produktu, ryzyka inwestycyjnego, kosztów związanych z produktem oraz opisem formuły 
obliczania Bonusa Inwestycyjnego moŜna zapoznać się w oddziale Citi Handlowy.  
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692-90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 965 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 138  oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


